

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำหนดกันดิน คลส.เลียบคลองแผ่นดินไหว หมู่ที่ ๑ ตำบลแหลมบัว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 1 | 1. งานเสาเข็มคอนกรีต 1.1 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x8.00 ม. | ท่อน | 335.000 | 2,377.34 | 796,408.90 | 1.3642 | 3,243.16 | 1,086,461.02 |
| 2 | 1.2 เสาเข็มคอนกรีตอัดแรงรูปตัวไอ ขนาด 0.26x0.26x6.00 ม. | ท่อน | 168.000 | 1,842.00 | 309,456.00 | 1.3642 | 2,512.85 | 422,159.87 |
| | 2. งานคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานคอนกรีตโครงสร้าง | | | | | | | |
| 3 | 2.1.1 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. | ลบ.ม. | 143.000 | 2,635.95 | 376,940.85 | 1.3642 | 3,595.96 | 514,222.70 |
| | 2.2 งานเหล็กเสริม | | | | | | | |
| 4 | 2.2.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 6 มม. | ตัน | 1.010 | 27,850.00 | 28,128.50 | 1.3642 | 37,992.97 | 38,372.89 |
| 5 | 2.2.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ศก. 9 มม. | ตัน | 10.340 | 27,100.00 | 280,214.00 | 1.3642 | 36,969.82 | 382,267.93 |
| 6 | 2.2.3 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย ขนาด ศก. 12 มม. | ตัน | 9.070 | 26,200.00 | 237,634.00 | 1.3642 | 35,742.04 | 324,180.30 |
| 7 | 2.2.4 ลวดผูกเหล็ก | กก. | 510.000 | 25.98 | 13,249.80 | 1.3642 | 35.44 | 18,075.37 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เรียบคลองไผ่นกแขวก หมู่ที่ ๑ ตำบลแหลมบัว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

| ลำดับที่ ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | FN | ราคาต่อหน่วย X FN | ราคากลาง |
|----------------------|--------------------------------------|-------|-----------|--------------|------------|--------|----------------------|--------------|
| 8 | 2.3 งานไม้แบบ | | | | | | | |
| | 2.3.1 งานไม้แบบ | ตร.ม. | 1,010.000 | 336.24 | 339,602.40 | 1.3642 | 458.69 | 463,285.59 |
| 9 | 2.4 งานติดตั้งแผ่นคอนกรีต | แผ่น | 1,336.000 | 55.00 | 73,480.00 | 1.3642 | 75.03 | 100,241.41 |
| | 3. งานดินถมและหินคลุกหลังกำแพงกันดิน | | | | | | | |
| | 3.1 งานดินถม | | | | | | | |
| 10 | 3.1.1 งานดินถมหลังกำแพงกันดิน | ลบ.ม. | 450.000 | 123.48 | 55,566.00 | 1.3642 | 168.45 | 75,803.13 |
| | 3.2 งานหินคลุก | | | | | | | |
| 11 | 3.2.1 งานหินคลุกหลังกำแพงกันดิน | ลบ.ม. | 60.000 | 354.72 | 21,283.20 | 1.3642 | 483.90 | 29,034.54 |
| รวมราคากลาง | | | | | | | | 3,454,104.75 |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคางานก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล.เสียบคลองเฝ้ากแขวก หมู่ที่ ๑ ตำบลแหลมบัว อำเภอนครชัยศรี จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

การบริการส่วนจังหวัดนครปฐม

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ
(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ถิรวดี เทียนอิม
(ถิรวดี เทียนอิม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจ้าภาพกรณีย์ ทรัพย์สินสุตาวงศ์
(เจ้าภาพกรณีย์ ทรัพย์สินสุตาวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธิรฐติ เทียนอิม
 (ธิรฐติ เทียนอิม)
 กรรมกรกำหนดราคากลาง